Ztg.* Tą różnicą tłumaczenia powodowana może *Gazeta Wiedeńska* podać powtórnie w numerze z 4go czerwca oryginalny tekst francuski tegoż okólnika, który niżej zamieszczamy, nie powtarzając już tłumaczenia polskiego, gdyż takowe mają już czytelnicy z numerze z 3go t. m. pod rubryką „Niemcy“.

Circulaire.

Varsovie le 15. (27.) Mai 1856.

Monsieur!

Revenus de leurs erreurs, beaucoup de réfugiés Polonais se montrent animés du désir de rentrer dans leur patrie, mais, dans l'incertitude du sort qui leur y est réservé, hésitent à en solliciter la faveur.